
 

 śmieci lub schowaj przed dostępem dzieci.
Po wyciągnięciu ochraniacz z opakowania, niezwłocznie go wyrzuć do odpowiedniego pojemnika na  9.

 suchy, aby zapobiec namnażaniu się bakterii i pleśni.
Używaj ochraniacza na czystym materacu. Przed nałożeniem upewnij się, że materac jest czysty i  8.

 rozważ wymianę produktu, aby nadal spełniał swoją funkcję ochronną.
Regularnie sprawdzaj stan ochraniacza. Jeśli zauważysz przetarcia, dziury lub inne uszkodzenia,  7.

 ).nagła śmierć łóżeczkowa(
temu w przypadku niemowląt, będą mogły one bezpiecznie leżeć na materacu, bez ryzyka SIDS 
Upewnij się, że ochraniacz jest naciągnięty na materac bez dodatkowych fałdek materiału. Dzięki  6.

 potencjalnemu pożarowi.
zapalone świece lub inne źródła ognia, odsuń źródła na bezpieczną odległość, aby zapobiec 

ochraniacza, łóżka na którym ochraniacz jest założony znajdują się żarzące światła, Jeżeli w pobliżu  5.
 produkcyjne.

Przed pierwszym użyciem zaleca się wypranie produktu, aby usunąć ewentualne pozostałości  4.
 wykonany z bezpiecznych dla Ciebie materiałów. 

Jeśli masz alergie skórne lub jesteś wrażliwy na pewne materiały, upewnij się, że ochraniacz jest  3.
 Wszelkie nitki niezwłocznie odetnij i wyrzuć do kosza. 2.

 tkaninę na mniejsze elementy, które mogą stanowić zagrożenie zadławienia.
Nie pozwól dzieciom ani zwierzętom szarpać lub gryźć tkaniny, ponieważ mogą one rozerwać  1.

 Bezpieczeństwo:

 rozmiarze do maksymalnie 5%.
5%. Oznacza to, że dopuszczalna jest różnica w gwarantowanym  -Tolerancja rozmiaru to +/ 7.

 Pierz z podobnymi kolorami, aby uniknąć ewentualnym zabarwieniom ochraniacza. 6.
 podczas czyszczenia.

Nie czyść chemicznie. Może to uszkodzić ochraniacz przez użyte środki lub techniki stosowane  5.
 uszkodzenie lub deformacje materiału.

Nie prasuj ochraniacza. Poddanie go działaniu gorącego żelazka może spowodować trwałe  4.
 ochraniacz przed skurczeniem, uszkodzeniem lub nadmiernym zużyciem.

Możesz suszyć ochraniacz w suszarce bębnowej w niższej temperaturze. Takie suszenie chroni  3.
 wszelkich środków wybielających i ich stosowanie może uszkodzić lub trwale zmienić jej kolor.

materiału, ponieważ tkanina z której uszyty został ochraniacz jest wrażliwa na działanie Nie wybielaj  2.
 wszelkie zabrudzenia, bakterie i wirusy.

C z zachowaniem ostrożności, aby usunąć oRegularnie pierz ochraniacz w temperaturze do 90  1.

 5319Instrukcja konserwacji i bezpieczeństwa dla Ochraniaczy na materac: Art. 

 

 

 


